
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 
GABINETE DO n;:rTO� 

ATO DA REITORIA N2 2�q /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o constante no 
OI.FIL Nº 005/87, 

R E S O L V E 

Dispensar a servidora HE� ALVI� DE OLIVEIRA, da 
Função Gratificada (FG-7) de Secretaria do Departamento de Filosofia, 
a partir desta data. 

Brasllia, 03 de junho de 1987. 

�\vl�r _ 
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 


